



## Uzupełnij swój wiosenno-letni look kolekcją akcesoriów GUESS SS22

Luksusowy szyk króluje w kolekcji akcesoriów GUESS, którym nie można się oprzeć. Pełne blasku, nowoczesne projekty wyróżniają się ponadczasowo eleganckimi fasonami, które bez trudu zmieniają charakter od stroju dziennego po wieczorowy. Gama dodatków została wykonana z wysokiej jakości materiałów i przy użyciu wyszukanych zdobień. To pełne wyrazistych elementów akcesoria, które stanowią idealne wykończenie wiosenno-letniego stylu kobiety GUESS.

Niezbędne elementy garderoby przyjmują oszałamiające formy. Wyrafinowane torebki na długich rączkach, dziewczęce saszetki i pojemne torby wyróżnia nowoczesny szyk minimalistycznych linii. Efektowne torebki z klapką, worki i mini plecaki noszą detale z łańcuszków i kultowe metalowe logo G. Stonowane, klasyczne torby typu saddle bags występują w modnej gamie odcieni, we wzorze krokodyla lub zwierzęcym albo jednobarwnym wydaniu. W kolekcji wykorzystano także tweed i pikowania w różnych kolorach, które zapewnią czarującą letnią elegancję.

Smukłe kuferki z obrotowym zapięciem i zapinane na zamek torby na zakupy podkreślono paskami z klamrą i kultowym trójkątnym logo. Specjalnie dla kobiet GUESS w ciągłym ruchu powstała wszechstronna torba w stylu pokrowca na aparat, a także mały plecak. W tym sezonie powraca także motyw logomanii, który występuje wraz z wyszukаныmi okuciami i wzorami, które wprowadzają nowy poziom stylu. Letnie słomkowe torby zapewniają bez troski, słoneczny look, podobnie jak kopertówki i torebki hobo z nowoczesnej, plecionej sztucznej skóry. Sezonowa paleta pasteli i szykownych neutralnych odcieni, wraz z odważnymi wzorami i materiałami, przywołują wyrazisty charakter GUESS.

Wyjątkowa część kolekcji, kapsułowa linia GUESS Luxe, to starannie wyselekcjonowane akcesoria o nieskazitelnym uroku. Przyciągające uwagę torebki, saszetki, torebki z klapką na ramię i mini saszetki wykonane zostały ze skóry Saffiano i skóry o fakturze krokodyla. Ekskluzywne materiały występują w wakacyjnych odcieniach lazuru, oliwki, koniaku, fuksji i kości słoniowej. Efektowne metalowe zdobienia w jeździeckim stylu i pieczołowite detale tworzą najbardziej luksusowe akcesoria na lato.

Kolekcja akcesoriów GUESS na sezon wiosna-lato 2022 od kwietnia będzie dostępna online i w sklepach GUESS.

**Packshoty:** [pobierz](#)

### **GUESS? Inc.**

Założona w 1981 roku firma GUESS rozpoczęła swoją działalność jako marka produkująca dżinsy i od tego czasu z powodzeniem stała się globalną marką z segmentu lifestyle. Obecnie spółka Guess? Inc. projektuje, sprzedaje, dystrybuuje i licencjonuje kolekcje mody, dżinsów, torebek, zegarków, okularów, butów i innych produktów. Produkty Guess? dystrybuowane są przez sklepy firmowe oraz najlepsze domy towarowe i salony multibrandowe na świecie. Według danych z 30 października 2021 roku spółka zarządza 1,052 sklepami własnymi w Ameryce Północnej i Południowej, Europie oraz Azji. Partnerzy i dystrybutorzy spółki operują dodatkowo 558 punktami. Wspólnie prowadzą działalność w około stu krajach. Więcej informacji o firmie jest dostępnych na stronie [www.guess.eu](http://www.guess.eu)